UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

        Ngọk Bay, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Luật nhà ở số 27/2023/QH15, Luật

Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

 Ngày 26/9/2025, Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay ban hành Thông báo số

73/TB-UBND về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Nguyệt.

 Xét nội dung tham mưu của phòng Kinh tế xã1, Uỷ ban nhân dân xã Ngọk

Bay thông báo kết thúc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (thửa đất số 25 và thửa đất số 97, tờ bản đồ

số 6, quy đổi thành tờ bản đồ số 38), tương ứng với diện tích hai thửa đất lần lượt

là 5.591,4m2 và 1.756,2m2) của bà Nguyễn Thị Nguyệt, cụ thể như sau:

 Trong thời gian niêm yết công khai, qua tổng hợp của Phòng Kinh tế xã

Ngọk Bay thì không nhận được ý kiến phản ánh liên quan đến thửa đất số 25 và

thửa đất số  97, tờ bản đồ số 6 của bà Nguyễn Thị Nguyệt.

 Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay thông báo để các đơn vị, cá nhân có liên

quan biết, thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã (đăng tin);

- Trưởng thôn thôn Trung Nghĩa Đông

   (thông báo khu dân cư);

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT-KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

1. Biên bản ngày 13/10/2025 của Phòng Kinh tế về việc tổng hợp các ý kiến phản ánh liên quan đến Thông

báo số 73/TB-UBND ngày 26/9/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Bay về niêm yết công khai kết quả kiểm tra

hồ sơ đăng ký, cấp Giấy CNQSD đất của bà Nguyễn Thị Nguyệt, địa chỉ: Thôn Trung Nghĩa Đông, xã Ngọk Bay;

Báo cáo số 146/BC-PKT ngày 7/11/2025 của phòng Kinh tế về kết quả kiểm tra hồ sơ đủ điều kiện ban hành thông

báo kết thúc  niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử  dụng đất.

		2025-11-29T22:30:34+0700

		2025-11-30T21:15:15+0700

		2025-12-01T04:41:47+0700

		2025-12-01T07:43:34+0700

		2025-12-01T07:43:34+0700

		2025-12-01T07:43:34+0700

		2025-12-01T07:43:34+0700